

**Uponor Infra Fintherm a.s.**

Za Tratí 197, 196 00 Praha 9
IČO: 60192224, DIČ: CZ60192224
Tel : + 420 283 922 999
Fax: + 420 283 933 015
E-mail: fintherm@uponor.com
Web: www.fintherm.cz

Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2197

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.

p.Šimůnek
Jana Palacha 1294

293 01 Mladá Boleslav

Fax: 326326636

Naše značka:
2018 - 01000263

Vaše značka:

Praha dne:
27.2.2018

Strana: 1

Nabídka: 2018 - 01000263**Mladá Boleslav - HP pro VS 33 HN1**

Celkem bez DPH	CZK	59.515,58
Celkem DPH	CZK	12.498,29
Celkem	CZK	72.013,87

Dodací podmínky: zahájení dodávky do 2 týdnů od data objednání
Platební podmínky: splatnost faktury 30 dní po dodání zboží
Platnost nabídky: 31.3.2018

Všecké dodané zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení vlastnictvím firmy Uponor Infra Fintherm a.s.

Platné všeobecné smluvní podmínky jsou k dispozici na www.fintherm.cz v sekci Ke stažení.

Inspekční certifikáty dle EN10204/3.1 poskytuje společnost Uponor Infra Fintherm a.s. za úhradu. Pokud vyžadujete inspekční certifikáty, objednejte je současně se zbožím za cenu 500 Kč / 20 EUR bez DPH za každý typ produktu v jedné dimenzi. V případě požadavku na zpětné vystavení inspekčních certifikátů dle EN10204/3.1 je účtována cena 1000 Kč / 50 EUR bez DPH za každý typ produktu v jedné dimenzi.

Na všechny objednané a neodebrané nestandardní potrubní položky může být účtován storno poplatek ve výši 50% z uvedené ceny

Za standard se považují rovné trubky v délkách 6m, 12m, v 1. a 2. izolační třídě s detekčním vodičem Nordic, do dimenze DN 250, kolena 45° a 90° s běžnou délkou ramene

dle ceníku, v 1. a 2. izolační třídě s detekčním vodičem Nordic, do dimenze DN 250

Děkujeme za Vaši poptávku.

Čechová Martina, obchodní oddělení, telefon: +420 283 911 746, +420 283 911 839

Schvaluje: Hecl Robert, Obchodní ředitel

Nabídka: 2018 - 01000263

Produkt	Množství	DPH	Cena / 1	Cena bez DPH
WTS 2 P DN50/140 12m al. N přediz. rovná trubka dle EN 253; s detekcí Nordic; 60,3 * 2,9; tlaková řada PN25	96,00 m	21%	373,32	35.838,72
WTS 2 E DN50/140 90° R=3D al. N přediz. oblouk dle EN 448; s detekcí Nordic; 60,3 * 2,9; tlaková řada PN25	6,00 ks	21%	864,61	5.187,66
DSJ SET D140 - montážní sada smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné zátky 25, podpěrky a konektory detekčního vodiče	18,00 sada	21%	233,75	4.207,50
Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D140 L=600 mm	18,00 ks	21%	266,05	4.788,90
Směsné lahve typ 4 DN 80/160 DN 50/140 DN 65/160	18,00 ks	21%	256,70	4.620,60
WTS ES Koncové těsnění 140 koncové těsnění izolace	4,00 ks	21%	266,90	1.067,60
WTS CR 140 DN65 gumová průchodka stěnou; DN65	8,00 ks	21%	120,70	965,60
Tuková páska není součástí nabídky.				
WTS FPP Dilatační PE polštář - Velikost 1, 120x1000x40mm barva bílá	24,00 ks	21%	51,00	1.224,00
RAYCHEM-zátka FOPS-100	40,00 ks	21%	21,25	850,00
WTS MT sign. folie, šíře 220 mm (jednotka m) značkovací páska do výkopu zelená; potisk. text: TEPLOVOD; velikost písma: 80 mm	100,00 m	21%	7,65	765,00
Mezisoučet:				59.515,58
Celkem:				59.515,58

V Praze dne: 22.2.2018